結 発果 表

夏期

2019年 第57回

Aコース

Bコース

賞金3万円

夏の売場の演出を!あなたのオリジナルアイデアで夏の売場の演出を!あなたのオリジナルアイデアで

ディナー  SHOW

マルシゲ
洛西福西店様

（京都府）

エスビー食品2019夏期キャンペーン「第57回 S&B夏期ディスプレイコンテスト」は、
前回にも増して多数のご応募をいただき、好評のうちに終了いたしました。多くの優秀な
ご参加店様の中から、厳正に審査させていただきました結果、各賞が決定いたしましたの
でここに発表させていただきます。皆様のご努力に敬意を表すとともに、本コンテストの
趣旨をご理解いただき、今後とも店頭にてエスビー食品の商品にご支援を賜りますよう
お願い申し上げます。誠にありがとうございました。

キッチンランド
SUNSUN

（京都府）

（有）丸サ佐藤商店
丸正 北三十四条店様（北海道）

大型のオリジナルトップボードなどのPOPが
来店客の目を引く売場。そこには、「カレーは香
辛料のブレンドが命！だからカレーはS & B」
とブランド力と商品力がアピールされていま
す。商品も、必須アイテムをはじめ、カレー缶や
本生シリーズ、洋風スパイスなど多彩に陳列さ
れており、来店客が好みに応じて選べる楽しさ
がある売場になっています。

「S & B フェア」として、エンド1本をフルに使った展開です。「やっ
ぱり夏はSBカレー！」とアピールするトップボードは、味わいのあ
るイラストを採用したオリジナル。視認率が高く、訴求力も抜群で
す。ルウやレトルト、各種スパイスなど、幅広くラインアップするこ
とで、来店客のさまざまなニーズに応えることができる売場展開に
なっています。

メ
イ
ン
催
事
場
で
展
開
さ
れ
た
売
場

は
、４
面
す
べ
て
に
商
品
を
陳
列
。カ

レ
ー
、シ
チ
ュ
ー
、ス
パ
イ
ス
、本
生

シ
リ
ー
ズ
と
、
そ
れ
ぞ
れ
商
品
別
の

陳
列
構
成
が
ア
イ
デ
ア
で
す
。

正面入口のいちばん目立つスペースで展開された売場。迫力の陳列と豊富な商
品ラインアップによって、興味喚起と購買促進を図っています。定番商品と新商
品を並べることで、認知度アップにつながる陳列もポイントになっています。

ファーマーズマーケット
千歳屋様（東京都）

（株）豊月　ボスコ店様
（北海道）

マ
ル
シ
ゲ
　星
ヶ
丘
店
様

（
大
阪
府
）

フ
レ
ッ
シ
ュ
ラ
ン
ド
　マ
ル
コ
ー
様

（
石
川
県
）

スーパーASO　潤野店様
（福岡県）

じ
ゃ
ん
ぼ
食
鮮
館
　花
園
店
様

（
大
阪
府
）

（
株
）服
部
タ
イ
ヨ
ー
　高
陽
店
様

（
広
島
県
）

（株）ニュー直江キャモン店様
（熊本県）

（株）服部タイヨー　長澤店様
（島根県）

ファーマーズマーケット
千歳屋様（東京都）

「
デ
ィ
ナ
ー
カ
レ
ー
」
を
中
心
に
「
今

日
の
デ
ィ
ナ
ー
は
特
別
に
、
贅
沢
な

カ
レ
ー
に
し
ま
せ
ん
か
？
」と
訴
求
。

高
級
カ
レ
ー
と
い
う
切
り
口
で
、
興

味
を
喚
起
し
て
い
ま
す
。

明治屋産業　直方感田びっくり市様
（福岡県）

各
種
什
器
を
組
み
合
わ
せ
た
ボ

リ
ュ
ー
ム
感
の
あ
る
エ
ン
ド
展
開
を

実
施
。正
面
だ
け
で
な
く
、側
面
か
ら

も
商
品
が
認
識
で
き
る
よ
う
な
陳
列

の
工
夫
が
高
評
価
と
な
り
ま
し
た
。

（株）ナンコクスーパー　大津店様
（高知県）

（有）木村屋　スーパーガッツ　馬立本店様（千葉県）

さくら市場館　府中フォーリス店様（東京都）

7月 9月

最優秀賞
賞金20 万円

敢闘賞
賞金5万円

最優秀賞
賞金10 万円 優秀賞

賞金5万円

敢闘賞
賞金3万円

優秀賞
賞金10 万円賞金10 万円